Hiện trạng thửa đất do Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai Cam Lâm cấp 
ngày 26/8/2025 phiếu đo đạc chỉnh lý thửa đất số bản vẽ: 38-2025 (diện tích 
1186,6m2; loại đất: ONT) hình thức sử dụng riêng. Trên đất có 30 cây keo, tường 
rào xây gạch cao 2m.
          Giá khởi điểm: 10.220.052.909 đồng (Mười tỷ, hai trăm hai mươi triệu, 
không trăm năm mươi hai ngàn, chín trăm lẻ chín đồng)
        - Tài sản 2: Thửa đất số số 284, tờ bản đồ số 47, diện tích 1914,2m2 tại thôn 
Suối Lau 1, xã Suối Cát (nay là xã Suối Dầu), tỉnh Khánh Hòa theo giấy chứng 
nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số

[...]

loại đất: ONT) hình thức sử dụng riêng. Trên đất có 05 cây dừa, 03 cây 
xoài, tường rào xây gạch cao 2m. 01căn nhà cấp 4 (bỏ hoang) diện tích 20m2 , mái 
ngói, tường gạch tô trát xi măng, tường phía trước nhà ốp gạch hoa cao 3m.
         Giá khởi điểm: 16.486.747.254 đồng (Mười sáu tỷ, bốn trăm tám mươi sáu 
triệu, bảy trăm bốn mươi bảy ngàn, hai trăm năm mươi bốn đồng)
        -Tài sản 3: Thửa đất số số 285, tờ bản đồ số 47, diện tích 1552,4m2 tại thôn 
Suối Lau 1, xã Suối Cát (nay là xã Suối Dầu), tỉnh Khánh Hòa theo giấy chứng 
nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số

[...]

Hiện trạng thửa đất do Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai Cam Lâm cấp 
ngày 26/8/2025 phiếu đo đạc chỉnh lý thửa đất số bản vẽ: 40-2025 (diện tích 
1552,4m2; loại đất: ONT) hình thức sử dụng riêng. Trên đất có 10 cây keo, tường 
rào xây gạch cao 2m.
         Giá khởi điểm: 13.370.589.050 đồng (Mười ba tỷ, ba trăm bảy mươi triệu, 
năm trăm tám mươi chín ngàn, không trăm năm mươi đồng)
        - Tài sản 4: Thửa đất số số 286, tờ bản đồ số 47, diện tích 914,5m2 tại thôn 
Suối Lau 1, xã Suối Cát (nay là xã Suối Dầu), tỉnh Khánh Hòa theo giấy chứng 
nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số

[...]

Hiện trạng thửa đất do Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai Cam Lâm cấp 
ngày 26/8/2025 phiếu đo đạc chỉnh lý thửa đất số bản vẽ: 41-2025 (diện tích 
914,5m2; loại đất: ONT) hình thức sử dụng riêng. Trên đất có 10 cây keo, tường 
rào xây gạch cao 2m.
         Giá khởi điểm: 7.876.502.220 đồng (Bảy tỷ, tám trăm bảy mươi sáu triệu, 
năm trăm lẻ hai ngàn, hai trăm hai mươi đồng)
          2. Tổng cộng giá khởi điểm (1+2+3+4): 47.953.900.433 đồng (Bốn mươi bảy 
tỷ, chín trăm năm mươi ba triệu, chín trăm ngàn, bốn trăm ba mươi ba đồng)
          3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty 
Đấu giá Hợp danh Khải Bảo.
          Trụ sở chính: Số 29 Khổng Tử, phường Tăng Nhơn Phú, Thành phố Hồ Chí 
Minh.
          Địa chỉ chi nhánh: Căn hộ số 9J, Chung cư CT3 đường 19/5 khu đô thị Vĩnh